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Администрация Смирновского сельсовета

 Шатковского муниципального района 

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

    21 декабря 2018 года                                                                    25  
 «Об  утверждении Плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области и муниципальных нужд на 2019 финансовый год и плановый период  2020 и  2021 годов»

В соответствии с Федеральным законом «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» от 05.04.2013г.№44-ФЗ, с целью упорядочивания процедур закупки товаров, работ, услуг для нужд администрации Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области
1. Утвердить План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации  Смирновского  сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области и муниципальных нужд на 2019 финансовый год и плановый период  2020 и  2021 годов (Приложение 1).
2. Разместить  План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации  Смирновского  сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области и муниципальных нужд на 2019 финансовый год и плановый период  2020 и  2021 годов на официальном сайте   Единой информационной системы в сфере закупок  по адресу: www.zakupki.gov.ru.
3. Разместить настоящее распоряжение на сайте администрации Шатковского муниципального района по  адресу www.shatki.info.

4. Контроль  за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава   администрации

Смирновского  сельсовета                                                           

Шатковского муниципального района

Нижегородской области                                                          В.Н.Куркин      

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	                        Приложение №1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	УТВЕРЖДАЮ
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Руководитель (уполномоченное лицо)
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Глава администрации
	
	 
	 
	
	Куркин Василий Николаевич

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	(должность)
	
	
	
	(подпись)
	
	
	
	
	(расшифровка подписи)
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	"21"
	
	декабря
	
	2018 г.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПЛАН закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации

	на 2019 финансовый год и на плановый период 2020 и 2021 годов

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Коды

	Наименование государственного (муниципального) 
заказчика, бюджетного, автономного учреждения или 
государственного (муниципального) унитарного предприятия
	АДМИНИСТРАЦИЯ СМИРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ШАТКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
	
	
	
	
	Дата 
	21.12.2018

	
	
	
	
	
	
	по ОКПО 
	04136080

	
	
	
	
	
	
	ИНН 
	5238002109

	Организационно-правовая форма
	Муниципальные казенные учреждения
	
	
	
	
	КПП 
	523801001

	Форма собственности
	 
	
	
	
	
	по ОКОПФ 
	75404

	Местонахождение (адрес), телефон, адрес электронной почты
	7-83190-48871, smirnovoadm@mail.ru
	
	
	
	
	по ОКФС
	 

	
	
	
	
	
	
	
	22657448101

	
	
	
	
	
	
	по ОКТМО 
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Наименование заказчика, осуществляющего закупки в рамках переданных полномочий государственного заказчика 
	 
	
	
	
	
	по ОКПО 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	

	Местонахождение (адрес), телефон, адрес электронной почты
	 
	
	
	
	
	по ОКТМО 
	 

	
	
	
	
	дата внесения изменений
	 

	Вид документа
	базовый (0)
	
	
	
	

	Единица измерения
	Рубль
	
	
	
	
	по ОКЕИ
	383

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Цель осуществления закупки
	Наименование объекта закупки
	Планируемый год размещения извещения, направления приглашения, заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения
	Сроки (периодичность) осуществления планируемых закупок
	Дополнительная информация в соответствии с пунктом 7 части 2 статьи 17 Феде-рального закона 
"О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных 
и муниципальных нужд"
	Инфор-мация о прове-дении общественного обсуждения закупки (да или нет)
	Обоснование внесения изменений

	
	
	
	
	
	Всего
	в том числе
	
	
	
	

	
	
	наименование мероприятия государственной (муниципальной) программы либо непрограммные направления деятельности (функции, полномочия)
	ожидаемый результат реализации мероприятия государственной (муниципальной) программы **
	
	
	
	на 
текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	на 
первый год
	на 
второй год
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5 
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	3
	213523800210952380100100030003513244
	Обеспечение и выполнение функций и полномочий администрации Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области
	Обеспечение и выполнение функций и полномочий администрации Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области
	Энергоснабжение
	2021
	1482600,00
	0,00
	0,00
	1482600,00
	0,00
	Срок осуществления закупки c 2021-01-01 по 2021-12-31 Ежедневно
	 
	нет
	 

	2
	203523800210952380100100020003513244
	Обеспечение и выполнение функций и полномочий администрации Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области
	Обеспечение и выполнение функций и полномочий администрации Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области
	Энергоснабжение
	2020
	1422800,00
	0,00
	1422800,00
	0,00
	0,00
	Срок осуществления закупки c 2020-01-01 по 2020-12-31 Ежедневно
	 
	нет
	 

	1
	193523800210952380100100010003513244
	Обеспечение и выполнение функций и полномочий администрации Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области
	Обеспечение и выполнение функций и полномочий администрации Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области
	Энергоснабжение
	2019
	1472000,00
	1472000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	Срок осуществления закупки c 2019-01-09 по 2019-12-31 Ежедневно
	 
	нет
	 

	4
	193523800210952380100100040000000244
203523800210952380100100050000000244
213523800210952380100100060000000244
193523800210952380100100070000000242
203523800210952380100100080000000242
213523800210952380100100090000000242
	 
	 
	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую 100 тыс. руб. (п.4 ч.1 ст.93 Федерального закона №44-ФЗ)
	2019
	1884271,00
	1884271,00
	0,00
	0,00
	0,00
	Срок осуществления закупки c 2019-01-09 по 2019-12-31 По мере необходимости
	 
	нет
	 

	
	
	 
	 
	
	2020
	1919193,00
	0,00
	1919193,00
	0,00
	0,00
	
	
	
	 

	
	
	 
	 
	
	2021
	2018624,00
	0,00
	0,00
	2018624,00
	0,00
	
	
	
	 

	
	
	 
	 
	
	2019
	87000,00
	87000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	
	
	
	 

	
	
	 
	 
	
	2020
	90500,00
	0,00
	90500,00
	0,00
	0,00
	
	
	
	 

	
	
	 
	 
	
	2021
	94100,00
	0,00
	0,00
	94100,00
	0,00
	
	
	
	 

	В том числе по коду бюджетной классификации 01405037770129010244
	4377400,00
	1472000,00
	1422800,00
	1482600,00
	0,00
	 
	 
	 
	 

	В том числе по коду бюджетной классификации 01401047770100190244
	976088,00
	311971,00
	325093,00
	339024,00
	0,00
	 
	 
	 
	 

	В том числе по коду бюджетной классификации 01401137770125020244
	219000,00
	70000,00
	73000,00
	76000,00
	0,00
	 
	 
	 
	 

	В том числе по коду бюджетной классификации 01402037770151180244
	7500,00
	2500,00
	2500,00
	2500,00
	0,00
	 
	 
	 
	 

	В том числе по коду бюджетной классификации 01404097770124030244
	4359900,00
	1392400,00
	1454600,00
	1512900,00
	0,00
	 
	 
	 
	 

	В том числе по коду бюджетной классификации 01405017770127010244
	109000,00
	32000,00
	32000,00
	45000,00
	0,00
	 
	 
	 
	 

	В том числе по коду бюджетной классификации 01405027770128020244
	107200,00
	32000,00
	32000,00
	43200,00
	0,00
	 
	 
	 
	 

	В том числе по коду бюджетной классификации 01405037770129040244
	43400,00
	43400,00
	0,00
	0,00
	0,00
	 
	 
	 
	 

	В том числе по коду бюджетной классификации 01401047770100190242
	271600,00
	87000,00
	90500,00
	94100,00
	0,00
	 
	 
	 
	 

	Итого для осуществления закупок
	10471088,00
	3443271,00
	3432493,00
	3595324,00
	0,00
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ответственный исполнитель
	
	Глава администрации
	
	 
	
	Куркин Василий Николаевич
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	(должность)
	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	"21"
	
	декабря
	
	2018 г.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


